

Dennis Krogsgaard Holding ApS

Bjergbakkevej 310, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 51 30 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Dennis Seerup Krogsgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dennis Krogsgaard Holding ApS Bjergbakkevej 310 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 51 30 05
	Stiftet: 17. april 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Seerup Krogsgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Brdr. Krogsgaard ApS, Glostrup ANCR Copenhagen ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.881 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.199 kr. mod 92.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.881	-6.875
Indtægter af kapitalinteresser	0	100.000
Andre finansielle indtægter	-312	-648
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-6
Resultat før skat	-7.199	92.471
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.199	92.471
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	30.000
Overføres til overført resultat	0	62.471
Disponeret fra overført resultat	-67.199	0
Disponeret i alt	-7.199	92.471

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	35.001	35.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.001	35.001
Anlægsaktiver i alt	35.001	35.001
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	23.232	90.425
Omsætningsaktiver i alt	23.232	90.425
Aktiver i alt	58.233	125.426

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-402	66.797
Egenkapital i alt	49.598	116.797
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.635	8.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.635	8.629
Gældsforpligtelser i alt	8.635	8.629
Passiver i alt	58.233	125.426

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	66.797	116.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.199	-67.199
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	-60.000
	<u>50.000</u>	<u>-402</u>	<u>49.598</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
